年   月   日

 鹿児島市 廃棄物指導課長 様

団 体 名

報告者氏名

電話番号

まち美化活動実施報告書

      年   月   日に計画書を提出したまち美化活動について、下記の通り実施したので報告

します。

記

活 動 日 時         月       日（   ）          ～

清 掃 区 域

参 加 人 数             人

回収ごみの種類

（〇をつけてください）

・雑ごみ（紙くず、ビニール等）   ・落葉   ・草木   ・缶

・びん   ・ペットボトル   ・その他（                  ）

ごみ袋使用状況 受領枚数
大         枚

使用枚数
大         枚

小         枚 小         枚

備 考 欄

（その他） １ 報告書は、実施後速やかに本庁廃棄物指導課又は各支所総務市民課にご提出くださ

い。FAX でのご提出も可能です。（廃棄物指導課 FAX ０９９－２１６－１２９２）

※ 返還するごみ袋がある場合は、直接廃棄物指導課へご提出ください。

       ２ 未使用のごみ袋は、報告書提出時にご返還ください。

       ３ 海岸の清掃を実施した団体は、活動状況の写真を添付してください